

云鼎科技股份有限公司 第十一届董事会第十次会议决议公告

云鼎科技股份有限公司(“公司”)第十一届董事会第十次会议于2024年2月2日上午在山东省济南市... 会议审议通过了《关于召开2024年度日常关联交易预计的议案》...

Table with columns: 关联方, 关联关系, 关联内容, 2024年预计交易金额, 2023年实际发生金额, 2024年预计交易类别, etc.

注:上表中“2024年度预计发生金额”包括: 1.2024年度预计签订的日常关联交易合同将于2024年度确认收入和产生成本... 2.以前年度尚未履行完毕的日常关联交易合同将于2024年度确认收入和产生成本...

Table with columns: 关联方, 关联关系, 关联内容, 2024年预计交易金额, 2023年实际发生金额, 2024年预计交易类别, etc.

云鼎科技(深圳)股份有限公司... 云鼎科技(山东)股份有限公司... 云鼎科技(天津)股份有限公司... 云鼎科技(安徽)股份有限公司...

云鼎科技股份有限公司 关于2024年度日常关联交易预计的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏... 一、日常关联交易基本情况... 二、(一)日常关联交易的基本情况...

Table with columns: 关联交易类别, 关联人, 关联交易内容, 2024年预计交易金额, 2023年实际发生金额, 2024年预计交易类别, etc.

截至2024年1月31日,公司前十大股东的持股比例为0.08%,最高持股比例为4.86%... 截至2024年1月31日,公司前十大股东的持股比例为0.08%,最高持股比例为4.86%...

云鼎科技股份有限公司 关于召开2024年度第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏... 一、召开会议的基本情况... 二、提案披露情况...

Table with columns: 提案名称, 提案类别, 提案内容, 提案日期, 提案类别, etc.

上述提案1.00已在2024年1月31日经第十一届董事会第十次会议审议通过... 上述提案1.00已在2024年1月31日经第十一届董事会第十次会议审议通过...

中国黄金集团黄金珠宝股份有限公司 关于召开2024年度股东大会的公告

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏... 一、召开会议的基本情况... 二、提案披露情况...

Table with columns: 提案名称, 提案类别, 提案内容, 提案日期, 提案类别, etc.

截至2024年1月31日,中国黄金集团黄金珠宝股份有限公司前十大股东的持股比例为0.08%... 截至2024年1月31日,中国黄金集团黄金珠宝股份有限公司前十大股东的持股比例为0.08%...

云鼎科技股份有限公司 《募集资金管理办法》修改对照表

Table with columns: 序号, 修改前, 修改后... 第二十七条 募集资金用于“补充流动资金”、“偿还债务”...

云鼎科技股份有限公司 关于召开2024年度第二次临时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证公告的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏... 一、召开会议的基本情况... 二、提案披露情况...

Table with columns: 提案名称, 提案类别, 提案内容, 提案日期, 提案类别, etc.

截至2024年1月31日,云鼎科技(山东)股份有限公司前十大股东的持股比例为0.08%... 截至2024年1月31日,云鼎科技(山东)股份有限公司前十大股东的持股比例为0.08%...

新疆天富能源股份有限公司 关于推动公司“提质增效重回报”及回购进展的公告

现将公司回购股份进展情况公告如下: 截至2024年1月31日,公司前十大股东的持股比例为0.08%... 截至2024年1月31日,公司前十大股东的持股比例为0.08%...

中国黄金集团黄金珠宝股份有限公司 关于推动公司“提质增效重回报”暨控股股东及其一致行动人自愿承诺不减持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 控股股东及其一致行动人自愿承诺不减持公司股份的公告...

新疆天富能源股份有限公司 关于推动公司“提质增效重回报”及回购进展的公告

现将公司回购股份进展情况公告如下: 截至2024年1月31日,公司前十大股东的持股比例为0.08%... 截至2024年1月31日,公司前十大股东的持股比例为0.08%...

中国黄金集团黄金珠宝股份有限公司 关于推动公司“提质增效重回报”暨控股股东及其一致行动人自愿承诺不减持公司股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏... 控股股东及其一致行动人自愿承诺不减持公司股份的公告...